
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-01-06-002063-b - 33fce32acc574f05a35c2654d54626f6

1. Найменування плану: ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні:
Аланінамінотрансфераза 60 (АЛАТ, АЛТ) (НК 024:2019: 38556; 33696200-7); Амілаза 30 (НК
024:2019: 38502; 33696200-7); Аспартатамінотрансфераза 60 (АСАТ, ACT) (НК 024:2019: 38499;
33696200-7); Білірубін загальний 30 (2-214) (НК 024:2019: 53229; 33696200-7); Білірубін прямий
30 (2-247) (НК 024:2019: 53233; 33696200-7); Глюкоза 120 (НК 024:2019: 53301; 33696200-7);
Контрольна сироватка норма (НК 024:2019: 47869; 33696200-7); Креатинін 30 (НК 024:2019:
53251; 33696200-7); Мультикалібратор Level 1 (НК 024:2019: 30216; 33696200-7);
Мультикалібратор Level 2 (НК 024:2019: 30216; 33696200-7); Сечовина 30 (НК 024:2019: 53587;
33696200-7); 82096 Протромбіновий час, рідкий Dia-PT LIQUID (НК 024:2019: 30591;
33696200-7); 72048 АЧТЧ, рідкий Dia-PTT LIQUID (НК 024:2019: 55981; 33696200-7); 41048
Кальцію хлорид 0,025М Dia-CaCI2 (НК 024:2019: 30593; 33696200-7); 51036 Тромбіновий час
Dia –ТТ (НК 024:2019: 55987; 33696200-7); 91010 Контрольна плазма Dia-Control І-ІІ (НК
024:2019: 55996; 33696200-7); Загальний білок (30) (НК 024:2019:30181; 33696200-7); Кальцій
(30) (НК 024:2019: 45789; 33696200-7); Магній (30) (НК 024:2019: 30190; 33696200-7); Сечова
кислота (30) (НК 024:2019: 53583; 33696200-7); Тригліцериди (60) (НК 024:2019: 53462;
33696200-7); Холестерин (60) (НК 024:2019: 53359; 33696200-7); Лужна фосфотаза (60) (НК
024:2019: 33165; 33696200-7); Лактат (30) (НК 024:2019: 53342; 33696200-7); P14.03.105035-00
DS-I (NO.3) Стандарт А Стандарт B для GE300 (НК 024:2019: 52869; 33696200-7);
P14.03.105011-00 DS-ISE Заповнюючий розчин для GE300/GE500 (НК 024:2019: 52866;
33696200-7); P14.03.105020-00 DS-Ref Референтний заповнюючий розчин для GE300/GE500 (НК
024:2019: 59238; 33696200-7); P04.03.105215-00 Депротеїнізуючий розчин для GE300/GE500
(НК 024:2019: 63377; 33696200-7); P14.03.105008-00 Очищуючий розчин GE300 (НК 024:2019:
63377; 33696200-7); P14.03.105014-00 ПВХ активуючий розчин для GE300 (НК 024:2019: 52869;
33696200-7); P04.03.105209-00 Розчин КЯ для GE300 (НК 024:2019: 52868; 33696200-7); D1012,
Ділюент Diatro Dil-DIFF, 20 л (НК 024:2019: 55854; 33696200-7); D2011HK, Лізуючий реагент
Diatro Lyse-DIFFF, 1 л (НК 024:2019: 55855; 33696200-7); D5011, Очищуючий розчин Diatro
Cleaner, 1 л (НК 024:2019: 63377; 33696200-7); D7011, Промивний розчин Diatro Hypoclean, 1 л
(НК 024:2019: 63377; 33696200-7); DN35003-SET, Контроль гематологічний Diacon 3 високий, 3
мл (НК 024:2019: 55866; 33696200-7); DN35002-SET, Контроль гематологічний Diacon 3 норма,
3 мл (НК 024:2019: 55866; 33696200-7); Розчин імідазолу Dia-IMIDAZOL (НК 024:2019: 55997;
33696200-7); Фібриноген Dia-FIB (12*2) (НК 024:2019: 55997; 33696200-7); Электрод К+ для
GE-300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019: 59248; 33694000-1); Электрод Na+ для
GE-300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019:59249; 33694000-1); Электрод Cl- для
GE-300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019: 59240; 33694000-1); Референтний
електрод для GE300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019: 59241; 33694000-1).

2. Сума: 300 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 06.01.2023 14:41



Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство "Криворізький міський клінічний
пологовий будинок №1" Криворізької міської ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 20232055

7. Місцезнаходження: 50000, Україна, Дніпропетровська область, М.КРИВИЙ РІГ,
ЦЕНТРАЛЬНО-МІСЬКИЙ Р-Н, ПЛОЩА ВИЗВОЛЕННЯ БУД. 11

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Аланінамінотрансфераза 60 (АЛАТ, АЛТ) (НК 024:2019:
38556), Амілаза 30 (НК 024:2019: 38502), Аспартатамінотрансфераза 60 (АСАТ, ACT) (НК
024:2019: 38499) , Білірубін загальний 30 (2-214) (НК 024:2019: 53229) , Білірубін прямий 30
(2-247) (НК 024:2019: 53233), Глюкоза 120 (НК 024:2019: 53301) , Контрольна сироватка норма
(НК 024:2019: 47869), Креатинін 30 (НК 024:2019: 53251), Мультикалібратор Level 1 (НК
024:2019: 30216), Мультикалібратор Level 2 (НК 024:2019: 30216), Сечовина 30 (НК 024:2019:
53587), 82096 Протромбіновий час, рідкий Dia-PT LIQUID (НК 024:2019: 30591), 72048 АЧТЧ,
рідкий Dia-PTT LIQUID (НК 024:2019: 55981), 41048 Кальцію хлорид 0,025М Dia-CaCI2 (НК
024:2019: 30593) , 51036 Тромбіновий час Dia –ТТ (НК 024:2019: 55987) , 91010 Контрольна
плазма Dia-Control І-ІІ (НК 024:2019: 55996) , Загальний білок (30) (НК 024:2019:30181) ,
Кальцій (30) (НК 024:2019: 45789) , Магній (30) (НК 024:2019: 30190) , Сечова кислота (30) (НК
024:2019: 53583), Тригліцериди (60) (НК 024:2019: 53462) , Холестерин (60) (НК 024:2019:
53359), Лужна фосфотаза (60) (НК 024:2019: 33165) , Лактат (30) (НК 024:2019: 53342) ,
P14.03.105035-00 DS-I (NO.3) Стандарт А Стандарт B для GE300 (НК 024:2019: 52869) ,
P14.03.105011-00 DS-ISE Заповнюючий розчин для GE300/GE500 (НК 024:2019: 52866) ,
P14.03.105020-00 DS-Ref Референтний заповнюючий розчин для GE300/GE500 (НК 024:2019:
59238), P04.03.105215-00 Депротеїнізуючий розчин для GE300/GE500 (НК 024:2019: 63377),
P14.03.105008-00 Очищуючий розчин GE300 (НК 024:2019: 63377), P14.03.105014-00 ПВХ
активуючий розчин для GE300 (НК 024:2019: 52869) , P04.03.105209-00 Розчин КЯ для GE300
(НК 024:2019: 52868) , D1012, Ділюент Diatro Dil-DIFF, 20 л (НК 024:2019: 55854) , D2011HK,
Лізуючий реагент Diatro Lyse-DIFFF, 1 л (НК 024:2019: 55855) , D5011, Очищуючий розчин
Diatro Cleaner, 1 л (НК 024:2019: 63377) , D7011, Промивний розчин Diatro Hypoclean, 1 л (НК
024:2019: 63377), DN35003-SET, Контроль гематологічний Diacon 3 високий, 3 мл (НК 024:2019:
55866) , DN35002-SET, Контроль гематологічний Diacon 3 норма, 3 мл (НК 024:2019: 55866),
Розчин імідазолу Dia-IMIDAZOL (НК 024:2019: 55997) , Фібриноген Dia-FIB (12*2) (НК 024:2019:
55997), Электрод К+ для GE-300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019: 59248) ,
Электрод Na+ для GE-300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019:59249), Электрод Cl-
для GE-300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019: 59240) , Референтний електрод для
GE300 (аналізатор електролітів Genru) (НК 024:2019: 59241)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні

11. Код згідно з КЕКВ:



12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 300 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти НСЗУ 300 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Січень 2023


